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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Değer

Gümüş Ons

Endeks % Değer Endeks %

EuroDolar

Altın Ons

Ham Petrol

0,31 20,65

1811,99

77,59

DolarTL

✓ Meksika Cumhurbaşkanı ve Elon Musk’un Pazartesi

günü gerçekleştirdiği telefon konuşmasının ardından

elektrikli araç üreticisi Tesla’nın ülkedeki yatırım

planları için anlaşmaya yakın olduğu aktarıldı.

Tesla’dan konuyla ilgili resmi bir açıklama gelmezken,

Meksika yetkilileri görüşmenin olumlu geçtiğini

bildirdi.

✓ Araç üreticisi Stellantis, elektrikli araç üretimi için

gerekli malzeme tedariğini güvenceye alma planının

bir parçası olarak Arjantinde’ki bir bakır madenine

155 milyon$ bedelle ortak oldu.Şirket, Kanadalı

McEwen Mining’in iştiraki olan ve Arjantin’deki Los

Azules maden projesinin sahibi McEwen Copper’ın

%14,2 hissesini aldığını açıkladı. 155 milyon$

bedelindeki yatırımla Stellantis, maden şirketi Rio

Tinto’dan sonra McEwen Copper’ın ikinci en büyük

ortağı haline geldi. Los Azules maden projesinde

2027’den başlayarak yılda 100.000 ton üretim

yapılması planlanıyor. Seans öncesi işlemlerde

Stellantis (NYSE: STLA) %0,82 artıda işlem

görüyor.

✓ Meta Platforms, üretken yapay zekaya odaklanacak

yeni bir ürün grubunun yaratılması üzerinde çalıştığını

açıkladı. Meta’nın CEO'su Mark Zuckerberg'in yaptığı

açıklamaya göre şirket, şimdilik teknolojiyi WhatsApp

ve Messenger sohbet uygulamalarında uygulamaya

ve Instagram gibi platformlarda fotoğraflar ve videolar

için görsel filtrelerde kullanmayı amaçlıyor. Ancak

uzun vadede Meta, insanlara çeşitli şekillerde

yardımcı olabilecek yapay zeka karakterleri

geliştirmeye odaklanmayı planlıyor. Seans öncesi

işlemlerde Meta (NASDAQ: META) %0,70 yükseldi.

✓ ABD merkezli petrol üreticisi Occidental Petroleum

Corp, daha düşük enerji fiyatları ve daha yüksek

maliyetlerinden olumsuz etkilenerek beklentilerin

altında kalan dördüncü çeyrek karını açıkladı. Şirket,

2025'e ertelenen ve potansiyel bir kar yaratma

yöntemi olarak görülen doğrudan hava yakalama

karbon azaltma projesi de dahil olmak üzere bu yılki

harcamalarını önemli bir şekilde artıracağını duyurdu.

Occidental Petroleum ayrıca 3 milyar dolarlık geri

alım programını başlatacağını ve temettülerini %38

artıracağını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde

Occidental Petroleum (NYSE: OXY) %0,44 geriledi.

✓ Video konferans şirketi Zoom, dördüncü çeyrekte

0,80$ HBK yönünde olan tahminleri aşarak 1,22$

HBK elde ettiğini açıkladı. Şirketin Finans

müdürün yaptığı açıklamaya göre, kaydedilen bu

büyüme esas olarak Zoom'un kurumsal işindeki

güçten kaynaklandı. Yıllık 100.000$’dan fazla

ödeme yapmış müşteri sayısı geçen yıla göre

%27 arttı. Zoom ayrıca ürünlerine daha fazla

yapay zeka entegre edeceğini açıkladı ve Wall

Street tahminlerinin üzerinde yıllık kar tahmininde

bulundu. Seans öncesi işlemlerde Zoom Video

Communications (NASDAQ: ZM) %4,92

yükseldi.

✓ Perakende mağaza zinciri Target, tüketici

talebinin elektronik, ev ve giyim gibi

kategorilerden uzaklaşıp gıdaya gibi temel

ihtiyaçlara kaymasının etkisiyle, beklentileri

üzerinde dördüncü çeyrek hasılat açıkladı.

Target'ın “aynı mağaza” satışları %0,7 arttı (Wall

Street beklentisi %1,74 azalış olması

yönündeydi). Target’in CEO'su, şirketin

önümüzdeki 3 yıl içinde pandemi öncesi faaliyet

geliri marjı olan %6'nın üzerine çıkmayı

hedeflediğini açıkladı ve bu hedefe muhtemelen

2024 yılında ulaşabileceğini söyledi. Seans

öncesi işlemlerde Target (NYSE: TGT)

%0,34yükseldi.

✓ Tesla ve Tesla’nın CEO'su Elon Musk’a karşı,

elektrikli araçlarında kullanılan “Otopilot” ve “Tam

Otomatik Sürüş” teknolojilerinin etkinliği ve

güvenliğinin abartıldığı iddiasıyla hissedarlar

tarafından Pazartesi günü dava açıldı. Bu

teknolojinin, birden çok ölümcül kazanın olası bir

nedeni olduğu iddia ediliyor. Seans öncesi

işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA) %1,81

yükseldi.
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Ham Petrol Nisan Vade Sözleşmesi

Soya Küspesi Mayıs Vade Sözleşmesi
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✓ 484$ direncini aşamayan soya küspesi

sözleşmesi yatay trend desteği ile 21 günlük

ortalamanın kesiştiği 474$ desteğine geri çekildi.

✓ Sözleşme 484$ direncini aşabilirse, 474$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 500$

hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 474$ desteği aşağı kırılırsa 480$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 50 günlük ortalamanın

belirlediği 460$ desteği ve 450$ yatay trend

desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet soya

küspesi sözleşmesinde 2.310$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ Yatay bant hareketini sürdüren Ham Petrol

sözleşmesi, 74,00$ yatay trendinden destek

bularak 76,50$ direncini aştı.

✓ 76,50$ yakınlarından, 75,00$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla 200 günlük ortalamanın

belirlediği 80,00$ direnci hedefli uzun pozisyon

alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 74,00$ yatay desteği aşağı kırılırsa, 75,50$

üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 71,50$

yatay desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ ABD NYMEX Borsasında işlem gören 100 varil

büyüklüğündeki 1 adet mikro ham petrol

sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


